2692, PROPRIETA'_ DEGA 18 S.R.L., CORSO VERONA 37, TORINO.

http://www.comune.torino.it/

SVINCOLO DELLE GARANZIE FINANZIARIE PRESENTATE DALLA
SOCIETA' DEGA 18 S.R.L.

17/06/2021 2021-0002500 ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000
TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 200.913,08
(DUECENTOMILANOVECENTOTREDICI/08). PERMESSO DI
COSTRUIRE N. 83/2021 PROT. ED. 2020-1-17948 PER OPERE DA
REALIZZARSI IN TORINO, CORSO FRANCIA 342

17/06/2021 2021-0002499 ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000
TUEL E D. LGS. 118/2011). PERMESSO DI COSTRUIRE N. 93/2021

[...]

SOTTOSEZIONE D1 - ''STRUTTURE E SERVIZI PER MINORI E
GENITORICON BAMBINI''- ESITI 1° SESSIONE IN ESECUZIONE
D.G.C. MECC. 2021-147 DEL 02/03/2021 E D.D. N. 1472 DEL
12/04/2021.

01/06/2021 2021-0002282 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
2.688,36 (DUEMILASEICENTOTTANTOTTO/36) PER IL RIMBORSO
DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE AL SIG. omissis
RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT. ED. 2019-9-715 DEL
10/01/2019.

01/06/2021 2021-0002281 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
3.553,12 (TREMILACINQUECENTOCINQUANTATRE/12) PER IL
RIMBORSO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE ALLA SIG. RA
omissis RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT. ED. 2018-9-
13781 DEL 03/07/2018.

01/06/2021 2021-0002280 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
506,80 (CINQUECENTOSEI/80) PER IL RIMBORSO DEGLI ONERI DI
URBANIZZAZIONE AL SIG. omissis RELATIVAMENTE A PRATICA
EDILIZIA PROT. ED. 2019-9-17930 DEL 20/08/2019.

01/06/2021 2021-0002279 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
484,00 (QUATTROCENTOTTANTAQUATTRO/00) PER IL RIMBORSO
DELLA SCIA IN SANATORIA ALLA SOCIETA' FAL.PLA.S.S.
RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT. ED. 2020-9-14122
DEL 11/08/2020.

01/06/2021 2021-0002278 AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE MEPA AI SENSI DELL'ART. 1
COMMA 2 LETT. A) LEGGE N.120/2020 PER IL SERVIZIO DI

[...]

23/06/2021 2021-0002644 ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA - (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000
TUEL) IMU - TRASFERIMENTO COMPENSATIVO IMMOBILI ADIBITI
AD USO PRODUTTIVO. EURO 1.074.642,15.

23/06/2021 2021-0002643 RIMBORSI A FAVORE DI ENTI PUBBLICI E VARI. PRENOTAZIONE
DI SPESA E ACCERTAMENTO ANNO 2021 - EURO 15.000,00=
(QUINDICIMILA/00).

22/06/2021 2021-0002642 062 - M.O. IMPIANTI SPORTIVI ANNO 2022 - C.O. 4798 RETTIFICA
DETERMINAZIONE DD 2451 DEL 14/06/2021 A SEGUITO DI NUOVE
DISPOSIZIONI NORMATIVE

22/06/2021 2021-0002641 DETERMINAZIONE: C. 4 - SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO
ALLA CURA, MEDIANTE IL REGOLAMENTO COMUNALE N.